
UCHWAŁA NR XV.113.2020
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi ponoszonej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych

oraz ustalenia wysokości tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) w związku z art. 6j ust.1 pkt 1, art. 6k ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. 
zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV.106.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 7284) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 3 trzymuje brzmienie:

„§ 2. ust. 3 Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny w wysokości 76 złotych od osoby na miesiąc.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy  
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1579

Id: 57CC4AC8-0E5D-49A4-88F1-FF1967EE1949. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nowelizacja ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z
2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) w art. 6k ust. 3 nakłada na radę gminy obowiązek określenia opłaty
podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia
obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie powyższej uchwały było zasadne.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Baruchowo

Jarosław Komorek 

Id: 57CC4AC8-0E5D-49A4-88F1-FF1967EE1949. Podpisany Strona 1




